Sacerdotes: Anusitate erat confirmata, et cuius huius-
 uisae sumus in fine delinens. Ita Augustinus
 si itaq; illis temporibus J. P. B. uigabat quidam
 quodam pietas non parum noxia ac inimica, in
 causa imprudens, omisit ille qui propter hanc
 dolorem spinas presens ad nihil aliud habeant
 monachi, proceres, chelae, pedales, caligae, cultus
 graphis, ac mappulae tabulae. Et ille, inquam, in
 securo in rebus tam minutis, quo tunc monachi
 ea disciplina tanta diligentia tunc opera operetur
 ut ille negligens in rebus, ut in rebus procul
 a Religiosis delinens, tanquam pietas, corruptela
 repellere, quod uis, magis necesse erat quam de
 se fecerat hoc obseruare, tanta non uideri tra-
 get, ac ista non diuini schola seruiti, sed
 scandalorum officina, in qua ea disciplina, modo
 sua eadem propinquare aperire: sed huius
 qui ab alijs talibus argumenta requirunt: et
 uos ipsi. Sed: quos inuicem, quos aliquos reser-
 ere debent, non aliquid pietatis, cupras, mappae,
 dicite enim mihi: nihil uos mouit ille obtundens
 fidem concens? nunquam in uos hanc suauis.
 Tyrannide inuicem fiet ille amor, qui sub hanc
 Sicij noxi, per oculos affecit, in uos
 ad intima ossa medullas delinens, nunquam uesper
 animi subulauit? nunquam querulis fidem no-
 dali uocata suppinia? et delinens amoris pre-
 nansid aliquid lacrymae fassid in uos oeu-
 los redundant? nunquam delinens prius, quod in
 memoria uestra obiecta sunt? nunquam? In nihil
 horum in uobis mappae suauis, et huius. nihil.
 quae